

KÄRRBACKSTRANDS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

INFORMATION

Vinterunderhåll -allmänt

Som framgår av bifogat årsmötesprotokoll skall under kommande vintersäsong försök göras med ett utökat vinterunderhåll på delsträckan från riksväg 62 fram till vägkorsningen efter bron. I övrigt gäller gängse rutiner, d.v.s. Herbert Martinsson, föreningens vägtillsynsman, avgör när plogning skall ske. Detta för att vi även framledes skall kunna hålla snöröjningskostnaderna på en så låg nivå som möjligt.

Vinterunderhåll –Strandbergsvägen

I likhet med föregående år utförs endast reducerat vinterunderhåll av denna vägsträcka eftersom några permanentboende inte längre finns i Strandberget. Detta innebär att de markägare som planerar avverkning under vintersäsongen utefter denna vägsträcka lämpligen kontaktar Herbert Martinsson så att snöröjning kan ske.

Siktröjning

På flera sträckor utefter föreningens vägnät börjar skogen krypa allt närmare inpå vägen. Detta för med sig ett flertal olägenheter såsom problem vid snöröjning, fördröjd upptorkning av vägbanan samt inte minst en försämrad trafiksäkerhet.

Enligt anläggningsbeslutet har de i samfällighetsföreningen deltagande fastigheterna upplåtit rätt för föreningen att inom ett avstånd av två meter från vägens kant avlägsna träd och buskar som skymmer sikten längs vägarna. Med vägkant menas vägbanan plus tillhörande diken och vägslänter. Undantag gäller dock för tomtmark.

Innan denna åtgärd vidtages, vilken är planerad att äga rum efter den sista november 2001, skall fastighetsägaren underrättas. Sådan underrättelse anses härmed ha skett.

För att så långt möjligt minimera föreningens kostnader för detta arbete vädjar styrelsen till berörda markägare att själva utföra denna röjning. Arbetet skall vara avslutat före sista november 2001 om inte särskild överenskommelse träffats.

Uppkommer tveksamheter om vilka träd och buskar som skall röjas bort kontakta då i första hand Herbert Martinsson eller i andra hand någon i styrelsen.

Ägarbyte

Ett antal fastigheter har under året bytt ägare. För att underlätta styrelsens arbete med att hålla delägarförteckningen uppdaterad ber vi delägare som avyttrat sin fastighet under året att meddela styrelsen namn och adress på den nya ägaren.

Övrigt

Med detta utskick bifogas förutom årsstämmoprotokollet även en aktuell förteckning på styrelsens sammansättning.

Med detta sista utskick för året vill styrelsen även passa på att önska samtliga delägare i Kärrbackstrands Samfällighetsförening en riktigt ***GOD JUL OCH ETT GOTT NYTT ÅR.***

Styrelsen